Date
May-25
Mar-25
Jun-24

Apr-24
Sep-23
Sep-23
Jun-23
Apr-23
Mar-23
Nov-22
Sep-22
Jun-22
Oct-21
Sep-21
May-21
Nov-20

Mileage
163,400
157,752
127,947

122,400
101,723
100,391
95,000
50,262

75,781
70,143

45,267
41,783
29,526
16,645

Description

Essai/Lecture mémoire/Plaquettes freins AV/Régeneration FAP et vidance/Sonde
divers/Sonde lambda/Tube d'échappement avant/réinitialisation

Batterie

Amortisseurs arriere/Balais d'essuie-glace AV/Disques de freins AR/Filtre a carburant/Liquide
de frein/Plaquettes freins AV/Révision

Ampoule/Feu arriere gauche

Controle technique autorise

Disques de freins AV

Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Gardiennage pneu été/hiver

Révision

Gardiennage pneu été/Pneu hiver/hiver

Balais d'essuie-glace AV/Plaquettes frein AR

Réparation pneumatique

Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été
Balais d'essuie-glace AV/Filtre a carburant/Plaquettes freins AV/Révision
Dépose/Gardiennage pneu été/hiver/pose pneumatique hiver/été

Gardiennage pneu été/Pneu hiver/hiver



